
OBČINA GORNJA RADGONA 
Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38 

https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

33..  DDOOPPIISSNNAA  SSEEJJAA  
  

OOBBČČIINNSSKKEEGGAA  SSVVEETTAA  

OOBBČČIINNEE  GGOORRNNJJAA  RRAADDGGOONNAA,,  

  

KKII  TTRRAAJJAA  OODD  2277..  11..  DDOO  3300..  11..  22002255  

  

SSKKLLIICC  SSEEJJEE  ––  VVAABBIILLOO  ZZ  DDNNEEVVNNIIMM  RREEDDOOMM  

IINN  GGRRAADDIIVVOO  



1

 GORNJA RADGONA
 SVET

Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona
tel.: 02 564 38 38

https://www.gor-radgona.si
e-pošta: obcina@gor-radgona.si

Številka: 013-1/2025-1 (U112) (OS/3DS)
Datum:   27. 1. 2025

Na podlagi 21.  Statuta  Gornja Radgona (Uradno glasilo  Gornja 
Radgona, št. 1/2015 in 9/2023) ter 23.  Poslovnika  sveta  Gornja 
Radgona (Uradno glasilo  Gornja Radgona, št. 1/2016),

S K L I C U J E M
3. dopisno sejo  sveta  Gornja Radgona,

ki traja do 30. januarja 2025 do 14.00 ure.

Za sejo je  naslednji DNEVNI RED:

1. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zbiranju komunalnih odpadkov na 
  Gornja Radgona (skrajšani postopek)

Dopisna seja je sklicana za obravnavanje in  o zadevi, za katero je potrebna hitra 
  sveta, glede na vsebino pa je smiselna izvedba dopisne seje.

Sklic seje se v celoti z gradivom javno dostopno objavi na uradni spletni strani  Gornja 
Radgona www.gor-radgona.si pod rubriko »sejna gradiva in sklepi«. Gradivo je priloženo k 

  dnevnega reda.

NAVODILA ZA GLASOVANJE:
 in   sveta glasujejo o posameznem predlogu sklepa tako, da se v  

poteka seje pri posamezni   dnevnega reda opredelijo in glasujejo: »ZA« ali 
»PROTI«. Seja bo  ko glasovanje opravijo vse  in   sveta 
oziroma s potekom sklicane dopisne seje.
Glasuje se o predlogu sklepa k posamezni   dnevnega reda. Glasovanje se v 

 trajanja dopisne seje opravi z glasovanjem po elektronski pošti (pisna opredelitev glasu 
poslana na e-naslov: obcina@gor-radgona.si). Za  se štejejo vsi pisni opredeljeni 
glasovi, ki bodo prispeli na e-naslov  v  trajanja seje.

Prosimo za vaše sodelovanje.
ŽUPANJA

 GORNJA RADGONA
Urška MAUKO TUŠ



2

Vabilo prejmejo:
 članice in člani občinskega sveta (po e-pošti)
 županja (po e-pošti)
 direktor in uslužbenci občinske uprave (po e-pošti)
– krajevne skupnosti v občini (po e-pošti)
– nadzorni odbor občine (v vednost) (po e-pošti)
– sredstva javnega obveščanja (po e-pošti)



 



1

PREDLOG
SKRAJŠANI POSTOPEK

Na podlagi 233. člena Zakona o varstvu okolja /ZVO-2/ (Uradni list RS, št. 44/22, 18/23 - ZDU-
10, 87/23 – ZUNPEOVE in 23/24) in na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015 in 9/2023) je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na ____. seji, dne _____________ 2025 sprejel 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o zbiranju komunalnih odpadkov na 

območju občine Gornja Radgona

1. člen
V 9. členu Odloka o zbiranju komunalnih odpadkov na območju občine Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 94 z dne 01.10.2015) se 
črta drugi odstavek, in se dodata novi drugi in tretji odstavek, ki se glasita:
»(2) Del obvezne občinske gospodarske javne službe zbiranje komunalnih odpadkov na 
območju Občine Gornja Radgona, ki se nanaša na izvajanje javne službe v zbirnem centru 
Puconci, se oddaja Javnemu podjetju Center za ravnanje z odpadki Puconci d.o.o., ki je 
upravljavec regijskega centra za ravnanje z odpadki Puconci in hkrati tudi upravljavec zbirnega 
centra. Na podlagi navedenega lahko občani predajo odpadke tudi v zbirnem centru Puconci.
(3) Storitve iz tega člena so v okviru opravljanja javne službe kot javne dobrine zagotovljene 
vsakomur pod enakimi pogoji.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.

Številka: 007-0001/2025
Datum: ________________

ŽUPANJA
OBČINE GORNJA RADGONA

Urška MAUKO TUŠ



2

Obrazložitev:

Odlok o zbiranju komunalnih odpadkov na   Gornja Radgona (Uradno glasilo  
Gornja Radgona, lokalni  Prepih, št. 94 z dne 01.10.2015) se je  uporabljati s 1. 1. 2016. 
Izvajalec obvezne GJS zbiranja komunalnih odpadkov v  Gornja Radgona je do 31. 3. 2032 javno 
podjetje Komunala Radgona d.o.o..

S strani Javnega podjetja Center za ravnanje z odpadki Puconci d.o.o. smo bili izvajalec GJS in  
 da je zaradi poziva ARSO potrebno uskladiti podlage glede sprejemanja OEEO (odpadne 

 in elektronske opreme) iz  Gornja Radgona v RCEROP (Regijskega center za ravnanje 
z odpadki Puconci). CEROP  ni opredeljen kot izvajalec tega dela GJS za  Gornja 
Radgona. Navedeno se želi urediti na  da se uredi pravna podlaga in dopolni Odlok o zbiranju 
komunalnih odpadkov na   Gornja Radgona, kot je obrazloženo v nadaljevanju.

Besedilo trenutno veljavnega 9.  odloka, za katerega se predlaga sprememba in dopolnitev:
9. 

(vrsta in obseg javne službe)
(1) Javna služba po tem odloku obsega storitve zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov:

 storitve prevzemanja komunalnih odpadkov na prevzemnih mestih, zbiralnicah  frakcij in zbirnih 
centrih;

 storitve prevoza prevzetih komunalnih odpadkov zaradi oddaje v nadaljnjo obdelavo in do  za 
nenevarne odpadke.
(2) Storitve iz prejšnjega odstavka so v okviru opravljanja javne službe kot javne dobrine zagotovljene vsakomur 
pod enakimi pogoji.

Predlaga se sprememba in dopolnitev 9.  odloka na  da se dosedanji drugi odstavek 
nadomesti z novim drugim in tretjim odstavkom, kot sledi:
»(2) Del obvezne  gospodarske javne službe zbiranje komunalnih odpadkov na   
Gornja Radgona, ki se nanaša na izvajanje javne službe v zbirnem centru Puconci, se oddaja Javnemu 
podjetju Center za ravnanje z odpadki Puconci d.o.o., ki je upravljavec regijskega centra za ravnanje z 
odpadki Puconci in hkrati tudi upravljavec zbirnega centra. Na podlagi navedenega lahko  
predajo odpadke tudi v zbirnem centru Puconci.
(3) Storitve iz tega  so v okviru opravljanja javne službe kot javne dobrine zagotovljene vsakomur 
pod enakimi pogoji.«

 svetu  Gornja Radgona predlagamo, da predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o zbiranju komunalnih odpadkov na   Gornja Radgona obravnava 
in sprejme v predlagani vsebini po skrajšanem postopku. 

PREDLOG SKLEPA:
 svet  Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o zbiranju komunalnih odpadkov na   Gornja Radgona (skrajšani 
postopek).

V Gornji Radgoni, januar 2025

Pripravila: ŽUPANJA
 uprava  GORNJA RADGONA

Urška MAUKO TUŠ


